
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         1 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         2 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 062 – 21 de Julho de 2016. 

 

Dispõe sobre a designação do servidor(a) Udinete Maria de Almeida, que ficará responsável 

pelo controle e execução do seguinte contrato. 

 

 

 

ISRAEL SILVEIRA PANIAGO, Secretário Municipal de Saúde de Rondonópolis - Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais... 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor(a), Udinete Maria de Almeida, matrícula nº 31313, Função: 

Técnica em Higiene Dental, que será responsável pelo controle e execução do seguinte contrato, 

abaixo transcrito: 

 

CONTRATO Nº. DO CONTRATO OBJETO VALIDADE 

CLÍNICA 

SERRARO LTDA-

ME. 

247/2016 PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS EM 

RADIOGRAFIAS 

ODONTOLÓGICAS.  

20/06/2017 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Rondonópolis, 21 de Julho de 2016. 

 

 

 

                                            

ISRAEL SILVEIRA PANIAGO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

 

_____________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         3 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 065 – 21 de Julho de 2016. 

 

Dispõe sobre a designação do servidor(a) Juliano Carneiro, que ficará responsável pelo controle 

e execução do seguinte contrato. 

 

 

 

ISRAEL SILVEIRA PANIAGO, Secretário Municipal de Saúde de Rondonópolis - Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais... 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor(a), Juliano Carneiro, matrícula nº 172383, Função: Gerente 

de Núcleo de Desenvolvimento de RH, que será responsável pelo controle e execução do 

seguinte contrato, abaixo transcrito: 

 

 

CONTRATO Nº. DO 

CONTRATO 

OBJETO VALIDADE 

QUALYCARE SERVIÇOS DE 

SAÚDE E ATENDIMENTO 

DOMICILIAR LTDA. 

264/2016 PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE UTI 

MÓVEL TERRESTRE.  

31/12/2016 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Rondonópolis, 21 de Julho de 2016. 

 

 

 

                                            

ISRAEL SILVEIRA PANIAGO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         4 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 066 – 22 de Julho de 2016. 

 

Dispõe sobre a designação do servidor(a) Suellen Naime Fabris, que ficará responsável pelo 

controle e execução do seguinte contrato. 

 

 

 

ISRAEL SILVEIRA PANIAGO, Secretário Municipal de Saúde de Rondonópolis - Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais... 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor(a), Suellen Naime Fabris, matrícula nº 155864, Função: 

Gerente do CAPS, que será responsável pelo controle e execução do seguinte contrato, abaixo 

transcrito: 

 

 

CONTRATO Nº. DO CONTRATO OBJETO VALIDADE 

BIPTEL 116/2011 SERVIÇO DE 

MONITORAMENTO E 

VIGILANCIA 

ELETRONICA 

31/12/2016 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Rondonópolis, 22 de Julho de 2016. 

 

 

 

                                            

        ISRAEL SILVEIRA PANIAGO 

                SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

 

___________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 83/2016. 

 

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para 

conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-

MT., através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:30 horas 

do dia 08 de agosto de 2016, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração - 

Prefeitura, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a 

abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, 

respectivamente, para o seguinte objeto: Contratação de empresa especializada para a 

prestação dos serviços especializados de limpeza de pátio; serviços de poda de grama, 

limpeza e retirada de entulhos e aplicação de herbicidas, visando atender a Secretaria 

Municipal Educação e promoção e assistência Social deste Município, conforme especificações 

e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos. Os interessados poderão retirar o edital 

completo gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, 

ou no endereço acima citado, horário das 13:00 às 18:00 horas, telefone para contato (66) 3411-

5741, Departamento de Compras/Licitação. 

                                                Rondonópolis-MT., 25 de Julho de 2016.   

 

Filipe Santos Ciriaco 

Pregoeiro 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 85/2016. 

 

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para 

conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-

MT., através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:30 horas 

do dia 05 de agosto de 2016, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração - 

Prefeitura, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a 

abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, 

respectivamente, para o seguinte objeto: Lavadora de Pressão, Carro Hidráulico; Catraca; 

Equipamento e Maquinário Para Jardinagem; Motocompressor De Ar; Motobomba; 

Sementes de Hortaliças; Adubo; Inseticida e Outros, para atender às necessidades das 

Secretarias deste Município, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e 

seus anexos. Os interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço 

eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário 

das 13:00 às 18:00 horas, telefone para contato (66) 3411-5741, Departamento de 

Compras/Licitação. 

                                              Rondonópolis-MT., 25 de Junho de 2016.   

 

Filipe Santos Ciriaco 

Pregoeiro 

_____________________________________________________________________________ 

http://www.rondonopolis.mt.gov.br/
http://www.rondonopolis.mt.gov.br/


   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         6 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

PERÍCIA MÉDICA DE RETORNO AO TRABALHO 

Código de Publicação: 1237/2016 

 

 

Rondonópolis, 25 de julho de 2016. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

 Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 

25 E 26 DO DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS 

PERÍCIAS MÉDICAS REALIZADAS NO DIA 25/07/2016. 

 

 

 

Rondonópolis, 25 de julho de 2016. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

_____________________________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CÓD. DE 

PUBLICA

ÇÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

1238/2016 

1554734 Nivalda 

Fernanda 

Bezerra da Silva 

Técnico de 

Enfermagem 

01 dia – no dia 17/07/2016 – 

Licença Médica. 

1238/2016 
1554998 Joziane Castro 

Caetano 

Técnico de 

Enfermagem 

01 dia – no dia 22/07/2016 – 

Licença Médica. 

A servidora Giselly Alves da Silva, matrícula nº 1554424, lotada na Secretaria Municipal de 

Saúde – CER II Nilmo Júnior, após avaliação médica pericial realizada em 25/07/2016 pela 

Dra. Sandra Fernandes Gatto Cavalcante, CRM/MT 7623, foi considerada apta a retornar ao 

trabalho, a partir do dia 25/07/2016. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         7 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 

 
 

PSB - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

 

O Presidente do PSB - Partido Socialista Brasileiro do município de Rondonópolis - MT, 

conforme determina os artigos 20, 27 e 28 do Estatuto Partidário, CONVOCA os membros do 

diretório, para participarem da Convenção Municipal a realizar-se no dia 05 de Agosto de 2016, 

na Av. Ponce de Arruda, n° 1584, das 17:00 às 21:00 horas, nesta cidade, para deliberar sobre a 

seguinte Ordem do Dia: 

 

 

 

1. Escolha dos candidatos á Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores para as eleições 

municipais, de 02 de outubro de 2016; 

 

2. Aprovar a proposta de coligações com outras agremiações partidárias, tanto para as 

eleições majoritárias, quanto proporcional; 

 

3. Aprovar autorização para a executiva municipal decidir sobre questões referente as 

coligações e candidaturas no período logo após as convenções até a data do registro. 

 

4. Outros assuntos de interesse partidário. 

 

 

Rondonópolis/MT. 25 de julho de 2016. 

 

 

 
 

 

________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         8 

 
CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS 

 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 028/2016 

 

Resolve Exonerar e Nomear os funcionários abaixo relacionados para as funções de 

Coordenador de Equipe, como segue.  

 

 

Os senhores CRISTOVÃO JOSE TEIXEIRA e HAMILTON LOBO MENDES, 

respectivamente, Diretor Presidente e Diretor Financeiro e Administrativo da CODER – 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS, no uso das atribuições 

legais e regulamentares, considerando o disposto no artigo 173 § 1º, I e II e artigo 37, II, da 

Constituição Federal, artigo 13 do Estatuto Social e as demais normas aplicáveis, resolvem: 

 

Art. 1º - Exonerar da função de Coordenador de Equipe o Sr. Claudinei Paulo de Jesus, 

retroagindo seus efeitos à 01/07/2016. 

 

Art. 2º - Nomear para a função de Coordenador de Equipe os seguintes funcionários, a partir 

desta data: 

 REINALDO PEDREIRA AMÂNCIO 

 BERLI ROSA DE CASTRO 

 OSMILDO PEDRO DOS SANTOS 

 

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor nas respectivas datas gravadas nos artigos 1º e 2º. 

 

                                          Dê-se ciência, registre-se, publique-se, arquive-se. 

 

 

                                          Rondonópolis – MT, 14 de julho de 2016. 

 

 

 

 

CRISTOVÃO JOSE TEIXEIRA 

Diretor Presidente 

 

 

 

HAMILTON LOBO MENDES 

Diretor Financeiro e Administrativo 

 

 

 

Dr. DAILSON NUNIS 

Assessor Jurídico 
 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         9 

 

CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 029/2016 

 

Resolve Nomear a Sra. Claudia Bouvié para o Cargo de Provimento em Comissão de Assessora 

de Imprensa, como segue.  

 

 

 

Os senhores CRISTOVÃO JOSE TEIXEIRA e HAMILTON LOBO MENDES, 

respectivamente, Diretor Presidente e Diretor Financeiro e Administrativo da CODER – 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS, no uso das atribuições 

legais e regulamentares, considerando o disposto no artigo 173 § 1º, I e II e artigo 37, II, da 

Constituição Federal, artigo 13 do Estatuto Social e as demais normas aplicáveis, resolvem: 

 

 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. CLAUDIA BOUVIÉ para o cargo de provimento em comissão de 

Assessora de Imprensa. 

 

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor nesta data. 

 

                                        

Dê-se ciência, registre-se, publique-se, arquive-se. 

 

                                          Rondonópolis – MT, 18 de julho de 2016. 

 

 

 

 

CRISTOVÃO JOSE TEIXEIRA 

Diretor Presidente 

 

 

 

HAMILTON LOBO MENDES 

Diretor Financeiro e Administrativo 

 

 

 

Dr. DAILSON NUNIS 

Assessor Jurídico 

 

 

_____________________________________________________________________________ 
 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         10 

CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS 

 

Assembléia Geral Extraordinária 

NIRE: 5130000180-2 - CNPJ: 03.940.848/0001-99 

 

Convocação: 
 

Ficam convocados os senhores acionistas da Coder - Companhia de Desenvolvimento de 

Rondonópolis, a se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, em sua sede social, sito à 

Avenida Dr. Paulino de Oliveira, 1.411 - Bairro Jardim Marialva, nesta cidade de 

Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, às 09:00 horas em 1a convocação com quorum legal e 

as 10:00 horas em 2º convocação com qualquer número, do dia: 03 de agosto de 2.016, afim de 

deliberarem sobre a seguinte "ordem do dia": 
 

1) Eleição para o cargo de Diretor Administrativo; 

2) Outros assuntos de interesse da Companhia; 

 

Rondonópolis 25 de julho de 2.016. 

 

 

João Pereira dos Santos 

Presidente em Exercício Conselho de Administração 
 

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2016 

TIPO DESTA LICITAÇÃO – MENOR PREÇO POR LOTE 

 

 

O SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, Autarquia Municipal, localizado à Rua José de Alencar, s/n, Monte 

Líbano, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Ilmo. Sr. Diretor 

Geral, através da Pregoeira e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:00 horas 

do dia 09 (nove) de agosto de 2016, na sala de Licitações do SANEAR, a abertura dos envelopes 

n.ºs 01 e 02, contendo: PROPOSTA COMERCIAL e DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, 

respectivamente, para a execução do seguinte objeto: 

 

“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS PARA USO NA MANUTENÇÃO DO SETOR ESGOTO DESTA 

AUTARQUIA. ” 

 

Informações: (66) 3410-0468/0462 ou compras@sanearmt.com.br / 

controladoria@sanearmt.com.br 

Rondonópolis-MT, 25 de julho de 2016. 

 

 

             Mariley Barros Soares 

                                                                    Pregoeira 

_____________________________________________________________________________ 

mailto:compras@sanearmt.com.br
mailto:controladoria@sanearmt.com.br


   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         11 

 

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

Rondonópolis/MT, 25 de Julho de 2016. 

 

 

 

OFÍCIO SANEAR_352/2016 - CONTABILIDADE 

 

AO 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

Assunto: Publicação no Diário Oficial do Município 

 

Prezados, 

 

Venho por meio deste, encaminhar à V,Sª que se digne a publicar no DIORONDON anexos 

LRF SANEAR 3º BIMESTRE. 

Certos de contar com vossa costumeira atenção, subscrevemo-nos. 

 

Atenciosamente; 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         12 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         13 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         14 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         15 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         16 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         17 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         18 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         19 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         20 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         21 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         22 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         23 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         24 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         25 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         26 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         27 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         28 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         29 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         30 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         31 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         32 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         33 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         34 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         35 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3759 – Rondonópolis Segunda - Feira, 25 de Julho de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

                                         36 

 

EM BRANCO 


		2016-07-26T14:10:17-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




